MC ULTRACROSS WLTRA

www. ultracross.it

P
1 MYLAPS t’i ‘
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso
Minicross 85cc Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.

Prima Manche 08/05/2016 12:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:30:55

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 12:33:05.327
(331) Borrozzino Nicolo' 2 1:52.031 +1.436 12:34:57.358
1 12:32:26.239 3 1:51.578 +0.983 12:36:48.936
2 1:30.465 +0.717 12:33:56.704 4 1:50.980 +0.385 12:38:39.916
3 12:35:26.452 5 12:40:30.511
4 1:30.122 +0.374 12:36:56.574 6 1:54.736 +4.141 12:42:25.247
5 1:31.124 +1.376 12:38:27.698 7 1:54.160 +3.565 12:44:19.407
6 1:30.100 +0.352 12:39:57.798 8 1:55.708 +5.113 12:46:15.115
7 1:31.527 +1.779 12:41:29.325
8 1:31.227 +1.479 12:43:00.552 (223) Rapuano Vincenzo
9 1:31.480 +1.732 12:44:32.032 1 12:32:54.517
2 1:55.786 +1.347 12:34:50.303
(123) Pisani David 3 12:36:44.742
1 12:32:27.428 4 1:54.534 +0.095 12:38:39.276
2 1:30.134 +0.610 12:33:57.562 5 1:55.202 +0.763 12:40:34.478
3 12:35:27.086 6 1:55.702 +1.263 12:42:30.180
4 1:29.792 +0.268 12:36:56.878 7 1:55.746 +1.307 12:44:25.926
5 1:31.464 +1.940 12:38:28.342 8 1:55.615 +1.176 12:46:21.541
6 1:30.360 +0.836 12:39:58.702
7 1:31.252 +1.728 12:41:29.954
8 1:30.991 +1.467 12:43:00.945
9 1:32.226 +2.702 12:44:33.171
(17) Pennacchio Alfonso
1 12:32:35.969
2 1:36.717 +0.947 12:34:12.686
3 1:36.074 +0.304 12:35:48.760
4 1:35.882 +0.112 12:37:24.642
5 12:39:00.412
6 1:35.780 +0.010 12:40:36.192
7 1:37.063 +1.293 12:42:13.255
8 1:36.501 +0.731 12:43:49.756
9 1:36.969 +1.199 12:45:26.725
(191) Trapani Marco
1 12:32:35.377
2 1:38.289 +2.762 12:34:13.666
3 1:35.981 +0.454 12:35:49.647
4 1:35.661 +0.134 12:37:25.308
5 12:39:00.835
6 1:35.925 +0.398 12:40:36.760
7 1:38.309 +2.782 12:42:15.069
8 1:40.004 +4.477 12:43:55.073
9 1:41.746 +6.219 12:45:36.819
(244) D'Angelo Luigi Pio
1 12:32:41.652
2 12:34:24.711
3 1:43.949 +0.890 12:36:08.660
4 1:46.091 +3.032 12:37:54.751
5 1:44.722 +1.663 12:39:39.473
6 1:48.467 +5.408 12:41:27.940
7 1:51.912 +8.853 12:43:19.852
8 1:50.589 +7.530 12:45:10.441
(153) Voto Gennaro
1 12:32:46.670
2 1:46.635 +1.719 12:34:33.305
3 1:46.364 +1.448 12:36:19.669
4 12:38:04.585
5 1:49.621 +4.705 12:39:54.206
6 1:52.316 +7.400 12:41:46.522
7 1:50.652 +5.736 12:43:37.174
8 1:54.048 +9.132 12:45:31.222
(311) Picariello Anna
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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